
ЯГОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

/Г  жовтня 2023 року № /З ?

Про здійснення закупівель 
без використання електронної 
системи закупівель

Відповідно до Закойу України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пп. 6 п. 13 Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року № 1178 
«Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», з метою забезпечення 
безперебійного постачання природного газу

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести закупівлю природного газу на суму 310054,36 грн. з ПДВ без 
використання електронної системи закупівель в зв’язку з відміною відкритих 
торгів через відсутність учасника процедури закупівлі (учасників процедури 
закупівлі), у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні,

»•

кількісні та якісні характеристики, а також вимоги до учасника процедури 
закупівлі не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у 
тендерній документації, та сума договору про закупівлю не може перевищувати 
очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про 
проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої 
кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі).

2. Договір укласти з ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз 
Трейдинг».

3. Уповноважити Уповноважену особу Ларису КРУК провести Закупівлю 
шляхом оприлюднення Звіту про договір про закупівлю, який укладений без 
використання електронної системи закупівель відповідно до Особливостей.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Наталія ДЗЮБА


